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BIO Pranarom vegetabilisk macadamiaolja är en återfuktande olja för torr eller mycket torr hud, även för
kombinerad eller fet hud i behov av återfuktning. BIO Pranarom vegetabilisk macadamiaolja är också
indicerat för massage eller som matkrydda.

DESCRIPCIÓN

Vad är  BIO Pranarom vegetabilisk  macadamiaolja  och  vad är  den till  för  ?  Pranarom BIO
vegetabilisk macadamiaolja är en vegetabilisk olja från Macadamia integrifolia. Att det är en vegetabilisk
olja betyder att det är växtens lipidextrakt.

Vilka fördelar kan BIO Pranarom vegetabilisk macadamiaolja ge oss ? BIO Pranarom vegetabilisk
macadamiaolja är lämplig för alla typer av kosmetiska applikationer. Det är mycket återfuktande för
hud, hår och till och med naglar . Det är en mycket värdefull massageolja.

Vilka  användningsområden  har  BIO  Pranarom vegetabilisk  macadamiaolja  ?  BIO  Pranarom
vegetabilisk macadamiaolja har matanvändning. För att massera eller återfukta ansikte, hals och kropp.
Den används också som sminkborttagare , häll lite macadamiaolja på en fuktig svamp.

Vilka biverkningar har BIO Pranarom vegetabilisk macadamiaolja  ? BIO Pranarom vegetabilisk
macadamiaolja  har  inga  biverkningar  så  länge  den  används  på  rätt  sätt.  Den  kan  användas  som
matdressing och för att återfukta eller massera ansikte, kropp och hår.

Vilka indikationer har BIO Pranarom vegetabilisk macadamiaolja  ?  Pranarom BIO vegetabilisk
macadamiaolja är avsedd för massage. Den används för att återfukta torr eller mycket torr hud, såväl som
kombinerad eller fet hud som behöver återfukta. Den kan även användas som matdressing. Pranarom BIO
vegetabilisk macadamiaolja kan användas för att ersätta olivolja, tillsätt några droppar till glass eller en
skiva bröd.

Vilken färg, konsistens och lukt har BIO Pranarom vegetabilisk macadamiaolja ? Pranarom BIO
vegetabilisk macadamiaolja är mycket blekgul till färgen. Den har bra absorption. Den har en ganska stark
men mycket behaglig lukt, som påminner om rostad valnöt.
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